平成 24年７月 13日

各     位

会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 植田 伸司

（コード番号：3172）

問合せ先 常務取締役管理部長 鈴 木  守

（TEL. 0547-46-3459）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年７月 13日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、組織変更および人事異動は、平成 24年８月１日

付をもって実施いたします。

記

１． 組織変更の概要

（１） 新規事業部を新設する。

経営企画部内にあった新規事業業務を分離し、迅速かつ柔軟に業務を推進できるよう新規事業部を

新設し、将来の売上拡大を目指します。

（２） 仕入部を新設する。

商品企画販売部内にあった仕入業務を分離し、仕入部を新設いたします。今後の事業拡大を勘案し、

原料および商品について、より一層の安定供給を確保いたします。

２． 人事異動

 （１）取締役人事異動

 氏  名 新 旧

 鈴木 守
常務取締役 経営企画部長

（管理部担当）
常務取締役 管理部長

 袴田 義泰 取締役 新規事業部長
取締役 商品企画販売部長

（事業推進部担当）

 鈴木 良房

取締役 事業推進部長

（商品企画販売部担当

  兼 仕入部担当）

取締役 経営企画部長

 （２）部門長人事異動

 氏  名 新 旧

 杉村 充平 仕入部長 内部監査部長

 湯川 和俊 商品企画販売部長 事業推進部長

 伊藤 和也 管理部長
商品企画販売部次長

兼 化粧品課長

以  上